Yenişehir Müftüsü Hüseyin Hüsnü,

4. Gemlik Müftüsü Ahmet Vasfi,

5. Kirmasti Müftüsü Osman,

6. Orhaneli Müftüsü Yusuf Ziya,

7. Mudanya Müftüsü Mehmet Niyazi,

8. Bursa Milletvekili ve Karacabey Eski Müftüsü Mustafa Fehmi
(Gerçeker),

10 Erdeha, a.g.e., s.226.
11 TBMM GCZ. Devre 2, Cilt 4, 16 Nisan 1340 (1924) s.442.
12 TBMM Albümü (1920-2010), Cilt I (1920-1950), TBMM Basın ve Halkla İlişkiler

Müdürlüğü Yayınları, 2. Baskı, Ankara 2010, s.19.
13 TBMM Albümü, s.19.

Toplantı sonunda, ulemanın ağırlıkta bulunduğu, ayrıca bazı devlet
adamı, memur ve sivil şahısları da içeren bir beyanname hazırlandı.
Beyanname, sonradan İstanbul hükûmetine ve Matbuat Müdürlüğüne arz

46 Adnan Sofuoğlu, “Osmanlı Arşiv Belgeleri Işığında İşgal Döneminde Bursa”, Atatürk

Araştırma Merkezi Dergisi, C XIX, S 55, Mart 2003, s.70.
47 TBMM’nin 16 Nisan 1340 (1924) tarihli oturumunda Bursa Valisi Ziver Bey’in Millî

Mücadele aleyhtarı faaliyetleri nedeniyle 150’likler listesine alınması için yoğun bir
tartışma yaşanmıştır. Fakat listenin dolmuş olması nedeniyle bu gerçekleşmemiştir. Bk.

TBMM GCZ. Devre 2, Cilt 4, 16 Nisan 1340 (1924), s.436-437.
48 BOA., DH. İ.UM. 19/1. Lef 2.

Ardından, İzmir ve Bursa’nın kurtuluşundan
dolayı M. Kemal Paşa’ya bir takrirle Türk milletinin şükran ve teşekkürleri

Millî Mücadele’de Bursa’da iş birlikçi basın organları ve yayınları üzerine bir araştırma
için bk. Raif Kaplanoğlu, “İşgal Yıllarında İşbirlikçi Basın”,

Yüceer,
Devre 1, Cilt 23, Oturum 100, 11 Eylül 1338 (1922), s.619